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Kontingent 134 x 800 107.200
Rykkergebyrer 400
Indtaegter 107.600
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Estimeret kassebeholdning ultimo 2023

Estimeret kassebeholdning ultimo 2024

Kontorhold inkl. Gebyrer til Bank og NETS
Hjemmeside

Vedligehold af veje, grees og bomme
Odsherred Kommune

Draensystemet

Digelaget

Gen.Forsamling

Udlaeg bestyrelse & vejteam

Udgifteri alt

Overskud

5.000
1.400
75.000
6.000
2.000
28.000
5.000
13.000

135.400
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-27.800

188.515

160.715



